

Vanhus- ja vammaisneuvoston kokous 2/2023

M U I S T I O

Aika: perjantai 17.3.2023 klo 10.00 – 11.54

Paikka: Hollola-Sali vanhalla kunnanvirastolla tai Teams-yhteydellä

Osallistujat

Matti Ruokolainen, Päijät-Hämeen Parkinson-yhdistys ry
Helena Lindstedt, Lahden reumayhdistys ry
Taimi Fellman, Eläkeliiton Hämeenkosken yhdistys ry
Maija-Liisa Siren, Hämeenkosken eläkkeensaajat ry
Riitta Tuominen, Hollolan eläkkeensaajat ry,
Irma Tarvainen, Salpakankaan eläkeläiset ry
Eila Iso-Kuortti, Eläkeliiton Hollolan yhdistys ry
Risto Pilvinen, Hollolan Sotaveteraanit ry, puheenjohtaja
Eija Jokinen, Hollolan kansalliset seniorit ry
Kaisa Partanen, LINK Lahden järjestökeskus ry
Pentti Lampi, valtuuston 2. varapuheenjohtaja, kunnan edustaja, **Teams**
Eila Kamppinen, Hollolan seurakunta
Antti Anttonen, hyvinvointikoordinaattori, Hollolan kunta
Pirkko Ikonen, toimistos sihteeri, Hollolan kunta

Asiantuntijoina kokouksessa:

Petri Virolainen, hyvinvointialuejohtaja, Päijät-Hämeen hyvinvointialue
Päivi Rahkonen, kunnanjohtaja, Hollolan kunta

Käsiteltävät asiat

1 Kokouksen avaus ja läsnäolijoiden toteaminen

Puheenjohtaja Risto Pilvinen avasi kokouksen klo 10.00 ja todettiin läsnäolijat.

2 Kokouksen työjärjestys

Puheenjohtaja ehdotti muutosta kokouksen työjärjestykseen. Kokouksen avauksen jälkeen annetaan puheenvuorot kokoukseen kutsutuille hyvinvointialuejohtaja Petri Virolaiselle sekä kunnanjohtaja Päivi Rahkoselle.

3 Hyvinvointialueen rooli hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyössä, hyvinvointijohtaja Petri Virolainen Päijät-Hämeen hyvinvointialue

Hyvinvointialuejohtaja Virolainen käsitteli esityksessään hyvinvointialueen roolia hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyössä. Esitys käsitteli myös uudistuksen tavoitteita sekä hoidon tarpeen yhdenmukaistamista.

Petri Virolainen korosti, että hyvinvointialueelle on tärkeää saada asiakkaiden ääni paremmin käyttöön. Tämä on edellytyksenä toteuttaa paras malli Päijät-Hämeeseen. Lisäksi Virolainen mainitsi, että lautakuntatyöskentely on lähtenyt hyvin käyntiin.

Neuvoston jäsen Eija Jokinen kiitti hyvinvointialuejohtajaa jalkautumisesta Hollolaan. Eija Jokinen kysyi: ”Miksi nuorisovaltuuston jäsenet voivat osallistua lautakuntien kokouksiin, mutta vanhusneuvon jäsenet eivät voi?” Petri Virolainen vastasi, että päätös on tehty siitä näkökulmasta, ettei alle 18-vuotiaita voida vaaleilla valita hyvinvointialueen päättäviin elimiin ja tällä päätöksellä halutaan antaa myös nuorille mahdollisuus vaikuttaa asioihin.

Eija Jokinen kysyi myös yksilöllisestä asumisesta, tukemisesta ja rakentamisesta. Hän kertoi esimerkinomaisesti Kärkölän hankkeesta.

Lisäksi keskusteltiin Seniorineuvola -mallista ja sen edistämisestä.

Neuvoston jäsen Kaisa Partanen nosti esille läsnä olevan lähipalvelun tärkeyden. Tämä palvelu ei kuormita päivystysvastaanottoa ja samalla korostettiin, etteivät digipalvelut ole kaikkien käytössä. Keskusteltiin uusista teknologian mahdollisuuksista ikäihmisten palveluiden kehittämisessä.

Neuvoston puheenjohtaja nosti esille mahdollisen poikkeustilanteen. Tähän Virolainen totesi, että valmiussuunnitelmat ovat kaikki kunnossa mahdollisia poikkeusoloja varten.

Kunnanhallituksen edustaja valtuutettu Pentti Lampi kiitti myös hyvinvointialuejohtajaa hyvästä ja selkeästä esityksestä.

4 Kunnan rooli hyvinvoinnin ja terveyden edistämistyössä, kunnanjohtaja Päivi Rahkonen Hollolan kunta

Hollolan kunnanjohtaja piti esityksen kuntamme hyte-roolista (hyvinvointi ja terveys). Kunnanjohtajan esitys **liitteenä**.

- kunnan hyte -rooli
- kunnan hyte -työn ”ajurit”
- mitä kunta tekee
- tavoitteet ja yhteistyö hyvinvointialue/kunnat
- hyte -kertoimet
- Seniorit kunnassa ja tuen rakenteet
- huomiot ja haasteet

5 Edellisen kokouksen muistio 27.1.2023

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.

6 Neuvoston vuosikello/ -suunnitelma 2023 täydentämisestä, hyvinvointikoordinaattori Antti Anttonen Hollolan kunta

Vuosikelloa päivitettiin seuraavasti:

Huhtikuussa

hyvinvointitapahtuman palautteen purku sekä ikäihmisten toimintakyvyn edistämisen suunnitelman tavoitteet ja toimenpiteet, mitä lähdetään tänä vuonna edistämään.

Toimintakertomus 2022 hyväksyminen

Turvakävely ideointi (eläkejärjestöt + kysely)

Toukokuussa

Teemana: kulttuuritoiminnan edistäminen kunnassa

Pyydetään Hollolan kunnan kulttuurituottaja Hanna Kaitilaa kokoukseen vieraaksi.

Hyvä fiilis tapahtuma torilla 26.5.2023.

"Turvallisuuskävely-kysely"

7 Muut asiat

Eila Kamppinen seurakunnan edustaja kokouksen jälkeen informoi sihteeriä siitä, että seuraavaan neuvoston kokoukseen osallistuu seurakunnasta Maaria Lumiaho.

8 Seuraava kokous

*Seuraava kokous pidetään **pe 28.4.2023 klo 9.30** alkaen Hollola-Salissa, kokoukseen voi osallistua myös Teamsin välityksellä*

9 Kokouksen päättäminen

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 11.54.

Risto Pilvinen, puheenjohtaja

Tiedoksi Hollolan vanhus- ja vammaisneuvoston jäsenet